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Opetushallitus on antanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet
22.12.2014. Sivistyslautakunta on 3.5.2016 hyväksynyt Mäntsälän
opetussuunnitelman, jonka luvussa 20 kuvataan toiminta-alueittain
järjestettävää opetusta Mäntsälässä.

Toiminta-alueittain järjestettävä opetus (TAO) koskee vaikeimmin
kehitysvammaisia oppilaita, joiden opetus järjestetään viiteen
toiminta-alueeseen perustuen. Toiminta-alueita ovat motoriset taidot,
kommunikaatiotaidot, sosiaaliset taidot, kognitiiviset taidot ja päivittäiset
taidot. Myös oppimisen arviointi tapahtuu toiminta-alueittain, joskin
TAO-opetuksen toiminta-alueet voivat sisältää myös perusopetuksen
oppiaineiden tavoitteita ja sisältöjä. Toiminta-alueittain opiskelevalla on
aina henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma
(HOJKS), jossa hänen opinto-ohjelmansa ja tarvitsemansa tuki tarkemmin
määritellään.

Mäntsälän TAO-opetuksen järjestämistapa muuttui 1.8.2020, kun kunta
alkoi itse tuottaa TAO-opetusta. Opetusta järjestetään Hepolan koulussa,
jossa lukuvuoden 2020-2021 aikana opiskeli yksi TAO-oppilas.
TAO-opetuksen opetussuunnitelmaa on tehty Hepolan koulussa
lukuvuoden 2020-2021 aikana. Koulun kaikilla opettajilla on ollut
mahdollisuus osallistua opetussuunnitelmatyöhön. Myös Mäntsälän
oppimisen tuen tiimi on käsitellyt TAO-opetussuunnitelmaa kokouksissaan.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuksen asiantuntija Leena
Lemiläinen-Honkanen, sähköposti:
leena.lemilainen-honkanen@mantsala.fi)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy toiminta-alueittain järjestettävää
opetusta koskevat muutokset Mäntsälän kunnan perusopetuksen
opetussuunnitelmaan liitteen 1 mukaisesti. Lisäksi lautakunta antaa
opetuspalveluille luvan tehdä tarvittaessa pieniä teknisluontoisia korjauksia
paikallisesti päätettyihin opetussuunnitelman osiin.

Käsittely: Opetuspäällikkö Janne Mäkinen esitteli asiaa kokouksessa.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.
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Merkittiin, että opetuspäällikkö Janne Mäkinen poistui kokouksesta klo
17.35.


